cÂmana MUNrctpAL DA rsrÂucn BALNEARTA DE MoNGAGUA
ESTADo Oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 44 DE 03 DE
'UNHO

DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe sâo conferidas por Leí,

RESOLVE:

Art. 10 Conceder férias, pelo período de ZO dias a partir de
03la6lzazo à 22/0612a2o período aquisitívo 30/0s/zol9 à
29/45/2A20 para o funcionário Richard William Freire de Almeida
Santos, CPF 381.246.978-25, ocupante do cargo de Chefe de
Almoxarifado e Patrimônio.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Poftaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Reg istre-se, Pu bl iq ue-se,

Mesa da Câmara, 03 de junho de 2020.

4-*tá;-,
AIex

1 o
dos Santos
rio

Luciano Lara Vieira
20 Secretario

Áv. Sdo Paulo, No 3.321* farümMarina- Mongaguó*SP* Fane/Fax: (13) 3445-6132 -CEp: 117J0-000
w ww. ca ma ra mo ng ag ua,sD. g ov. br